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

WND-Leitersweiler, Appartement 35
m², Wohn-Schlafraum m. Kochnische,
Bad, Keller, PKW-Stellpl., voll möbl. f.
280 € + NK, ab 1.1.19 zu verm.,
# 06851-1863 o. 06856-1283

Zweibrücken, 2 ZKB, Terrasse, Gar-
ten, voll möbliert, ab sofort an Haus-
meister mit Mietminderung zu vermie-
ten, # 0681-730629

Baltersweiler : su. Mitbewohner/WG,
Küche, Bad, sep. ein Zimmer, Miete n.
Vereinbarung + NK, ab sofort, # 0176-
80537537 o. 06851-9380994

St. Wendel, WG (körperl. Beeinträchti-
gung) mit Betreuung: 1 Zi., möbliert,
Küchen- und Badmitben., # 06873-
669346 od. 0172-9144776

Elversberg, Garage sofort frei, 45 €,
06897-1717019 od. 0162-5757728

Garage in Neunkirchen, Wellesweiler-
straße, 2,30 x 8,00 m, 70 €, # 06821-
88501

Gonnesweiler: große Garage (12 m
Länge) zu vermieten. Geeignet auch
zur Bootsunterstellung. 0160-95195069

Heiligenwald Ortsmitte, ab
01.04.2019 Garage zu vermieten, 50 €,
# 06824-6901

OTW-Fürth, Garage ab 1.2.19 zu ver-
mieten, 40 € # 0151-17736604

SB-Preußenstr.15, Pkw Stellplatz, in
Tiefgarage, ideal für Oldtimer, 45 € MM
+ 2 MM Kt., # 06831-81567

VW Diesel T4 geschl. Kasten,  Bj.
1996, 37 kW, 50 PS, EZ 09/1996, TÜV/
AU 03/2019, Weiß, 4 Türen, Schaltge-
triebe, 235.100 km, zuverlässiger Gara-
genwagen, regelm. gewartet., Radio,
Servo, LKW-Zulassung, VB 1.750 €,
Heusweiler, 0163-9023090

UP Take, 60 PS, EZ 08/15, TÜV neu,
14.000 km, 5-tür., 8-fach ber., Euro VI,
weiß, Vb. 7.300 €. # 06821-4613

Audi A4 Cabrio, Automatik, Diesel,
blau, Bj. 2005, TÜV 2020, ca. 250
TKM, 5.000 € VB. # 0178-2956527

Citroen Jumper, Kasten, Diesel, Bj.
2003, 150Tkm, Motorprobleme, 900 €,
Tel. 0171-5255565

T5, VW-Bus, Transporter, Bj. 2009,
220 Tkm, 1. Hd., sehr guter Zustand,
VB 5.500 €, 0163-2893588

Kaufe Wohnmobile + Wohnwagen
03944-36160 www.wm-aw.de Fa.

Suche Wohmobil von Privat, mit oder
ohne TÜV, auch kl. bis überschaubare
Mängel. Alles anbieten 0177-4134711

Suche Wohnwagen od. Reisemobil,
ab Bj. 1992, Tel. 0681-894641 od.
0176-36240875

Tabbert Comtesse, Bj. 93, sehr
schön, 5,30 m, mit Vorzelt, uvm., Tüv
neu. 3.950 €. Tel. 0681-894641

Tabbert T@B 320, EZ 2017, zum halb-
en Preis. Tel. 06806-44246

Vollautom. SAT-Anlage 1.350 €. inkl.
200 € Einbau-Gutschein, Anfrage und
Infos: info@saarcaravaning.de

Vollautom. SAT-Anlage 1.350 €. inkl.
200 € Einbau-Gutschein, Anfrage und
Infos: info@saarcaravaning.de

BMW 5er Serie E60/E61,  Winterkom-
pletträder auf original BMW-Felgen. 4
x 225/50/17 Marke - Nokian Premium
Reifen mit BMW Freigabe/Runflat DOT
2017, 7mm Profil, Laufleistung 4000
Km. VB 400, 06806-850091

Winterreifen Semperit Speed Grip 4
Stk., 205/55 R16H auf schwarzer
Alufelge 6,5JX16H2, waren auf einem
Peugeot 308SW Bj. 2013 montiert, 1
Jahr alt, 4.000 km gefahren, 280 € VB,
Abholung in St. Wendel. 06851-81882

Paar sucht Einfamilien-Haus in ruhiger
Lage zur Miete, ab sofort, # 0178-
7315437

Gärtner (NR) sucht 2 ZKB mit EBK,
kein DG, evtl. mit Garage od. Keller, im
Raum Saarbr. / Fechingen / Saarlouis /
Dillingen, # 0152-52798791

Handwerksm. i. R., ungek., su. 2 ZKB,
Balk., Keller od. Abstellr., in NK, bevor-
zugt in Furpach, Ludwigsthal od. Kohl-
hof, ab 1.3.19, # 0152-19001940

Raum Neunkirchen, ruhiges Ehepaar
sucht 2 ZKB, Miete wird teilweise vom
Amt übernommen, # 0176-91371345

Rentner, 55 J., suche ab Feb./März in
Merchweiler, kleine Whg, 50-55 m²,
gerne mit EBK, KM bis 300 € # 0160-
5066210

Netter Frührentner sucht 2-3 ZKB in
Ottweiler u. Umgebung, ab 1.2., Tel.
06824-3004241

Suche wegen Krankheit zum 1.3.19
EG-Whg., 2 ZKB in Neunkirchen, Haus-
tiere erlaubt (2 Katzen) # 0163-
2582779

Mann, 53 J., berufstätig, sucht 2-3
ZKB, möbliert, evtl. mit Garage,
# 0151-11675697 od. 0681-9388585

Paar 53+44 J. sucht Haus, Garten
bis 600€+NK WND/OTW +20 km, kein
Renovierungsstau # 01520-3943871

Paar sucht langfr. 3-4 ZKB, Terr. o.
Balkon, ruhige Lage, Kellerr., PKW-
Abst.Pl., ab sofort # 0178-7315437

Rentnerin sucht helle 3 ZKB-Whg. m.
Balkon u. Stellpl. in Eppelborn o. Le-
bach ab 01.02.19. # 0157-36388654

Suche schöne, helle 3-4 ZKB-Whg.
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